Председателю Правления
АО «Университет КАЗГЮУ»
Нарикбаеву Т.М.
_____________________
_____________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить отпуск без сохранения заработной платы с ________ по _______ в количестве ____ календарных дней

Дата: ___________                                                  Подпись:____________